
 

平成 27年 4月吉日 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓  

 

桜花の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、東京本社を４月２８日(火)より下記に移転する運びとなりました。新事

務所は五反田駅にほど近く、従来に増して地理的な利便性が高まるものと考えます。これを機に、

皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、電話・FAX につきましては下記のとおり、変更となります。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

中央電子工業株式会社 

代表取締役 髙橋 豪一 

記 

新住所： 

〒１４１－００３１  

東京都品川区西五反田１丁目３番８号五反田御幸ビル９階 

電話   ０３−６４１７−３６０１ 

ＦＡＸ   ０３−６４１７−３６０２ 

 

◇ＪＲ五反田駅より徒歩２分 

以上 

ＪＲ 

五反田駅 

 

東急池上線 

五反田駅 

中央電子工業㈱ 

五反田御幸ビル９階 


